潍坊市舜天汽车租赁有限公司车辆采购项目竞争性谈判文件

谈判须知
（前附表）
	项号
	内  容  规  定

	1
	项目名称：潍坊市舜天汽车租赁有限公司车辆采购项目；
采 购 人：潍坊市舜天汽车租赁有限公司；
采购内容：详见谈判文件；
承包方式：包干总价。

	2
	合同名称：潍坊市舜天汽车租赁有限公司车辆采购项目。

	3
	预算资金：45.6万元/辆。

	4
	供应商资格要求：1、具有汽车销售资质的一级经销商；
2、可以开具增值税专用发票；

	5
	车型要求：丰田柯斯达 高级车GRB53L-ZCMSK(4.0L特别版）真皮座椅、地板、桌子、玻璃贴膜。

	6
	报价有效期：30天（日历天数；从报价文件递交截止日算起）。

	7
	踏勘现场并答疑：不组织踏勘。

	8
	报价文件份数：正本1份，副本3份 (每份报价文件须单独打印装订)。

	9
	报名电话：0536-8529376，联系人：张女士
报名截止时间：  2022  年 7月5日   17：00   ；

报价文件递交截止及谈判时间：  2022  年 7月 6日   14：30   ；
地   点：潍坊市舜天汽车租赁有限公司(奎文区新华路民生街路口西南舜天租车)。

1、报价格式（单独递交）
供应商名称：（公章）

	序号
	品牌
	型号/规格
	数量
	单 价（元）
	合 价
（元）
	备注

	1

	…

	           元（大写：              ）

注：1、供应商可根据自身情况扩展此表格。

 2、法定代表人资格证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年          月         日
经营期限：
姓    名：       性别：   年龄：    职务：

系          （供应商单位名称）         的法定代表人。
特此证明。

                                 供应商：      (盖章)
                                日期：    年    月    日

	法定代表人身份证复印件
（正面）
	法定代表人身份证复印件
（背面）

3、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我         （姓名）是           （供应商名称）的法定代表人，现授权委托                   （单位名称）的       （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加              （项目名称）谈判活动。代理人在谈判进程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。

代理人：（签字）       性别：          年龄：
身份证号：                            职务：
供应商：(盖章)
法定代表人：                           (签字或盖章)
授权委托日期：            年            月            日

	授权委托人身份证复印件
（正面）
	授权委托人身份证复印件
（背面）

供应商资质复印件（公章）

包括但不限于：
1、营业执照副本；
2、 组织机构代码副本；
3、税务登记证副本；
4、开户许可证；
5、供应商认为需要提供的其他资料。